
 課程名稱: 屋頂作業主管

 報名須知: 

   

 上課地址: 

課程內容

課程項目 開始時間 結束時間
時
數

上課地
點

屋頂作業安全衛生相關法規
2023-03-14
09:00:00

2023-03-14
12:00:00

3.0 第二教
室

屋頂作業相關知識
2023-03-14
13:00:00

2023-03-14
16:00:00

3.0 第二教
室

本課程近期開課

開課地點 開課時間 結束時間 時數

台南 2024-10-31 2024-11-01 6.0

台南 2024-11-04 2024-11-06 18.0

台中 2024-11-04 2024-11-06 18.0

桃園 2024-11-05 請先報名登記，待人數到
達會通知上課時間

18.0

台南 2024-11-13 2024-11-13 6.0

台南 2024-11-20 2024-11-26 18.0

新竹 2024-11-21 2024-11-22 6.0

中壢 2024-11-27 2024-12-04 18.0

新竹 2024-11-28 2024-12-05 18.0

台南 2024-12-02 2024-12-04 18.0

中壢 2024-12-02 2024-12-04 18.0

台南 2024-12-11 2024-12-11 6.0

台中 2024-12-18 2024-12-25 18.0

台南 2025-01-08 2025-01-08 6.0



開課地點 開課時間 結束時間 時數

台南 2025-02-03 2025-02-05 18.0


	 課程內容

